
 
 

ГОЛОПРИСТАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

МАЛОКАРДАШИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 
 

 

 

 

НАКАЗ 

 
 

17 листопада 2021 року           с. М. Кардашинка                                     № 119 

 

Про переведення учнів 5-9 класів  

на очну форму навчання  

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 

року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню 

на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2», рішення міської комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 12 листопада 2021 року №13 

Про розгляд звернення начальника відділу освіти молоді та спорту 

виконавчого комітету міської ради щодо можливості відновлення очної 

форми навчання в підпорядкованих закладах освіти. У зв’язку з 100-

відсотковим показником вакцинації працівників  
 

НАКАЗУЮ: 

1. Відновити очну форму навчання для учнів 5-9 класів з 18 листопада 2021 

року. 

2. Забезпечити дотримання протиепідемічних заходів, затверджених 

постановою Головного державного санітарного лікаря України від 06 

вересня 2021 року № 10.  

3. Обмежити доступ до приміщень закладу освіти осіб. У тому числі батьків 

без наявності документів, що підтверджують отримання повного курсу 

вакцинації (сертифіката). Або негативного результату тестування на СОVID-

19 методом полімеразної ланцюгової реакції чи експрес-тесту на визначення 

антигена коронавірусу SARS-CoV-2. Яке проведене не більш як за 72 години 

до відвідування закладу.   

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                               Т.І. Прокопенко 
 


